desepanabHOE TOCYIAPCTBEHHOE OFOKETHOE 00pa30BATENBHOE YUPEIKIACHHUE BBICILIETO
00pa3oBaHus

«Poccuiickas akajgeMusi My3bIKM UMeHH ['HeCMHBIX»

MOPSAJTOK SAIBKU HA BCTYIIUTEJIbBHOE
NCIIBITAHUE
Jara: 24 uroan 2025 r.

53.03.04 UckycCcTBO HAPOAHOTO TEHMSI
CoJsbHOE HAPOAHOE TIEHHE

CobecenoBanue

BHUMAHMUE!

3a 30 MEUHYT 10 YKa3aHHOI'0 BpeMeHH a0UTYpHeHTY He00X0AUMO MOJIYYHTh B IPHEMHOM
komuccun IK3AMEHAIIMOHHBIN JIUCT!

be3 3x3amMeHaMOHHOrO0 JIUCTA A0UTYPHEHTHI HA BCTYyNUTeabHOe ucnbiTanue HE
JOITYCKAIOTCA!

YHUKAJIBHBIN KOJ HOCTYHAIOIIEI'O 6611 HANpaBJieH HA 3JeKTPOHHYIO 04Ty,
YKa3aHHYIO NP Mo/ia4e 3asiBJIeHUs

Avauropus: CiieHa My3bIKAJLHON rocTuHoi noma lllyBajsoBou

10:00

3770823
4193079
3661315
3863137
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3742810
3988621
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